
ZARZĄDZENIE NR 677/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie ustalenia rabatu przy sprzedaży biletów jednorazowych - czasowych obowiązujących w środkach 
transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Wałbrzych przez operatorów płatności mobilnych 

przy użyciu telefonów komórkowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udziela się operatorowi płatności mobilnych rabatu w wysokości 3% od wartości sprzedanych przy użyciu 
telefonów komórkowych biletów jednorazowych-czasowych, obowiązujących w środkach transportu zbiorowego, 
organizowanego przez Gminę Wałbrzych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 17102057-A924-4FAD-9138-621105E62160. Podpisany Strona 1




